Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора МУК «АЦКДиС» за 2022 год

	№ п/п
	Муниципальная должность/
должность муниципальной службы
	Декларированный доход за 2022 год
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании


	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортное средство
	Вид объекта недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения


	1
	Директор







Супруга





Сын




Сын

	249235,59







342260,32





0




0
	Земельный участок(приусадебный)

Земельный участок( для с/х использования)

Жилой дом

Земельный участок(приусадебный)

Жилой дом


Земельный участок(приусадебный)

Жилой дом

Земельный участок(приусадебный)

Жилой дом
	987


43008000


50,2

987,0


50,2



987,0

50,2


987,0

50,2
	Россия


Россия


Россия

Россия


Россия



Россия

Россия


Россия

Россия



	не имеет









	Нет







Нет





Нет



Нет

  
	











	















